DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Importo codice
mandato |mandato Lordo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa |SIOPE descrizione Siope
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
10 05-gen-21 1.250,00 1.250,00|DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.2500 SMART CARD + CATELLINE. ORD.80/2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
10 05-gen-21| 10.000,00| 10.000,00|DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.2500 SMART CARD + CATELLINE. ORD.80/2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
11 05-gen-21 140,00 140,00|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER NOV 2020. ORD.8/2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
11 05-gen-21 620,00 620,00 DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO CALL CENTER NOV 2020. ORD.8/2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE NOV Assistenza informatica e
12 05-gen-21 1.001,10 1.001,10|DELLE C.C.ILA.A. 2020. Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE NOV Assistenza informatica e
12 05-gen-21 3.776,37 3.776,37|DELLE C.C.ILA.A. 2020. Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Assistenza informatica e
13 05-gen-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI NOV 2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
14 05-gen-21 3.350,00 3.350,00 PROMO TEAM SRL FORNITURA N.5000 MASCHERINE FFP2. ORD.88/2020 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
14 05-gen-21 2,00 2,00{PROMO TEAM SRL FORNITURA N.5000 MASCHERINE FFP2. ORD.88/2020 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
14 05-gen-21 20,00 20,00 PROMO TEAM SRL FORNITURA N.5000 MASCHERINE FFP2. ORD.88/2020 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Altre spese di manutenzione
15 05-gen-21 3.950,00 3.950,00|COSTRUIRE S.R.L.S. MANUTENZIONE VERDE. ORD.79/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
STAMPA N.300 COPIE VOLUME (SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA
16 05-gen-21 2.640,00 2.640,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO CIVILE.) Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per il funzionamento
17 05-gen-21 107,99 107,99 ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE NOV 2020 Uscite Correnti 2102|di mezzi di di trasporto
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACCONTO RIMBORSO SPESE 2020 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE Acquisto di servizi per la riscossione
18 05-gen-21 7.284,27 7.284,27| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC D.A. MOD. F24. Uscite Correnti 2120|delle entrate
Utenze e canoni per energia elettrica,
20 05-gen-21 6.064,04 6.064,04 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
21 05-gen-21 357,87 357,87|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
22 05-gen-21 67,01 67,01/ HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV SET 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
23 05-gen-21 137,22 137,22|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
24 05-gen-21 3,14 3,14 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
24 05-gen-21 4,05 4,05|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per telefonia e reti di
25 05-gen-21 1.746,35 1.746,35|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Altri contributi e trasferimenti
26 05-gen-21 4.900,00 4.704,00FASHION S.R.L. BANDO PID 2020- VOUCHER 4" TRANCHE. Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese




VOUCHER BANDO DI CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO

Altri contributi e trasferimenti

27 05-gen-21 1.000,00 960,00 BAR MOKAMBO DI PULPITO ANGELO & C. S.N.C. 2020 Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
FARMACIE DEL BORGO ANTICO DOTT.GENTILE GRAZIA |VOUCHER BANDO DI CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO Altri contributi e trasferimenti
28 05-gen-21 1.000,00 960,00|S.A.S. 2020 Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
VOUCHER BANDO DI CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO Altri contributi e trasferimenti
29 05-gen-21 1.000,00 960,00 HOMEKIND S.R.L. 2020 Uscite Correnti 3203 |ordinari a imprese
NUOVA I.T.E.S. S.R.L. (IMPIANTI TECNOLOGICI VOUCHER BANDO DI CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO Altri contributi e trasferimenti
30 05-gen-21 1.000,00 960,00| ELETTROMECCANICI  SERVICE) 2020 Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
VOUCHER BANDO DI CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO Altri contributi e trasferimenti
31 05-gen-21 796,25 764,40|1 BRIGANTINI DI MICELI ALEXANDRA 2020 Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
VOUCHER BANDO DI CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO Altri contributi e trasferimenti
32 05-gen-21 735,00 705,60 MARSICO MARCELLA 2020 Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
Acquisto di servizi per la riscossione
34 05-gen-21 2,87 2,87|DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO NOV 2020 |Uscite Correnti 2120|delle entrate
Acquisto di servizi per la riscossione
34 05-gen-21 181,40 181,40|DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO NOV 2020 |Uscite Correnti 2120|delle entrate
36 05-gen-21 202,40 202,40 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO DICEMBRE 2020. ORD.9/2020 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
36 05-gen-21 920,00 920,00|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO DICEMBRE 2020. ORD.9/2020 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e
40 07-gen-21| 10.286,08| 10.286,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
41 07-gen-21 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
41 07-gen-21 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
42 07-gen-21 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO D Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
43 07-gen-21 1.827,71 1.827,71| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ATTIVITA' DI SANIFICAZIONE AMBIENTI. ORD.89/2020 Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
Altre spese di manutenzione
44 07-gen-21 110,83 110,83|ACMEI SUD S.P.A. MATERIALE ELETTRICO.ORD.73/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento
45 07-gen-21 111,91 111,91|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE DIC 2020 Uscite Correnti 2102|di mezzi di di trasporto
Uscite in Conto
46 07-gen-21 180,00 180,00| WIRED DI PULITO ALESSANDRO FORNITURA N.2 STAMPANTI. ORD.81/2020 Capitale 5152|Hardware
Servizi ausiliari, spese di pulizia e
a7 07-gen-21 3.719,50 3.719,50|ITALVELOCE SRL SERVIZIO DI VIGILANZA PRESTATO NEL 2019. ORD.41/2019 Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. SHEIKH APU PROT. N.1362 Acquisto di servizi per la riscossione
48 07-gen-21 5,88 5,88/ COMUNE DI CROTONE DEL 8/1/2021) Uscite Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. RESTA ONOFRIO NOTIF. Acquisto di servizi per la riscossione
49 07-gen-21 5,88 5,88/ COMUNE DI PALAGIANO N.218) Uscite Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. BARI OMAR NOTIF. N.318 Acquisto di servizi per la riscossione
50 07-gen-21 18,43 18,43 COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA DEL 28/10/2020) Uscite Correnti 2120|delle entrate
Utenze e canoni per telefonia e reti di
52 11-gen-21 5,00 5,00/ TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER DIC 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
52 11-gen-21 54,23 54,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER DIC 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione




BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI

COMMISSIONI POS MESE DI DICEMBRE 2020 CIRCUITO CARTE DI

54 11-gen-21 65,82 65,82|S.GIUSEPPE CREDITO E BANCOMAT. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI F.P.2017-2018 - LA VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE
57 11-gen-21 5.000,00 5.000,00| COMMERCIO DI TARANTO E DEL TURISMO. ATTIV Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI F.P.2017-2018 - LA VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE
57 11-gen-21 -4.098,36 -4.098,36| COMMERCIO DI TARANTO E DEL TURISMO. ATTIV Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI F.P.2017-2018 - LA VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE
57 11-gen-21 4.098,36 4.098,36| COMMERCIO DI TARANTO E DEL TURISMO. ATTIV Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI F.P.2017-2018 - PROGETTO PEC - LA PUGLIA PER L'ECONOMIA
58 11-gen-21 3.360,00 3.360,00| COMMERCIO DI TARANTO CIRCOLARE. ATTIVITA' DI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI F.P.2017-2018 - PROGETTO PEC - LA PUGLIA PER L'ECONOMIA
58 11-gen-21 2.754,10 2.754,10| COMMERCIO DI TARANTO CIRCOLARE. ATTIVITA' DI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI F.P.2017-2018 - PROGETTO PEC - LA PUGLIA PER L'ECONOMIA
58 11-gen-21 -2.754,10 -2.754,10|COMMERCIO DI TARANTO CIRCOLARE. ATTIVITA' DI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
59 12-gen-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI NOV 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
59 12-gen-21 4.593,49 4.593,49|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI NOV 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
60 12-gen-21 2,00 2,00(FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI NOV 2020 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
60 12-gen-21 114,59 114,59|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI NOV 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
CANONE ABBONAMENTO "APPALTI E CONTRATTI" DIC 2020 - DIC
61 12-gen-21 509,00 509,00| MAGGIOLI S.P.A. 2021. ORD.85/2020 Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Altri contributi e trasferimenti
62 12-gen-21 800,00 800,00|DELLE C.C.I.A.A. CORSO WEBINAR SUL PID 14-17 DOCEMBRE 2020 Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA
63 12-gen-21 690,15 690,15|DELLE C.C.I.LA.A. SERVIZIO MAILING MASSIVO PEC D.A. 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
64 12-gen-21 99,96 99,96|DELLE C.C.I.LA.A. CERTIFICATI DI FIRMA AGGIUNTIVI GEN-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA
65 12-gen-21 65,00 65,00|DELLE C.C.I.A.A. RINNOVO CODICE LEI 2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI DIC 2020. Buoni pasto e mensa per il personale
66 12-gen-21 267,54 267,54|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Uscite Correnti 2114|dipendente
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODI 15/02/2020-14/08/2020 E Utenze e canoni per energia elettrica,
72 14-gen-21 1.569,96 1.569,96|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 15/08/2020-13/11/2020 - CON Uscite Correnti 2116|acqua e gas
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODI 15/02/2020-14/08/2020 E Utenze e canoni per energia elettrica,
72 14-gen-21 229,60 229,60|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 15/08/2020-13/11/2020 - CON Uscite Correnti 2116|acqua e gas
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODI 15/02/2020-14/08/2020 E Utenze e canoni per energia elettrica,
72 14-gen-21 2,00 2,00|/ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA 15/08/2020-13/11/2020 - CON Uscite Correnti 2116|acqua e gas
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 + EX SAC PERIODO Acquisto di servizi per la riscossione
76 18-gen-21 1.489,45 1.489,45|DIVERSI DIC 2020 Uscite Correnti 2120|delle entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 + EX SAC PERIODO Acquisto di servizi per la riscossione
76 18-gen-21 451,52 451,52 |DIVERSI DIC 2020 Uscite Correnti 2120|delle entrate
IVA SU INCASSO SPESE GIUDIZIO UFF. DIRITTO ANNUALE ENTE Acquisto di servizi per la riscossione
77 18-gen-21 0,75 0,75|DIVERSI 12308 DIC 2020 - CRISTOF Uscite Correnti 2120|delle entrate
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
78 20-gen-21 2.701,00 2.160,80| MALERBA FRANCESCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

78 20-gen-21 11,88 11,88 MALERBA FRANCESCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

78 20-gen-21 54,02 54,02 MALERBA FRANCESCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

78 20-gen-21 594,22 594,22 MALERBA FRANCESCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

79 20-gen-21 950,00 950,00| LUCARELLI GIAN MARCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

79 20-gen-21 19,00 19,00|LUCARELLI GIAN MARCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

79 20-gen-21 944,30 944,30| LUCARELLI GIAN MARCO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

80 20-gen-21 450,00 360,00/ BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

80 20-gen-21 99,00 99,00 BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

80 20-gen-21 3,02 3,02|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

80 20-gen-21 52,13 52,13|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

80 20-gen-21 13,74 13,74|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

80 20-gen-21 236,95 189,56|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

81 20-gen-21 1.150,00 1.150,00|SCATIGNA ANTONIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

81 20-gen-21 37,74 37,74|SCATIGNA ANTONIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

81 20-gen-21 2,00 2,00|SCATIGNA ANTONIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

81 20-gen-21 736,75 736,75|SCATIGNA ANTONIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

82 20-gen-21 1.551,90 1.551,90|ACCETTA GIUSEPPE AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

82 20-gen-21 1.700,00 1.700,00|ACCETTA GIUSEPPE AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

83 20-gen-21 2.200,00 2.200,00|FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 27/07 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

83 20-gen-21 2,00 2,00/ FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 27/07 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

83 20-gen-21 44,00 44,00 FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 27/07 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

83 20-gen-21 530,25 530,25 |FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 27/07 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

84 20-gen-21 1.850,00 1.850,00| FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 12/08 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

84 20-gen-21 2,00 2,00|FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 12/08 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO

84 20-gen-21 37,00 37,00| FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 12/08 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
84 20-gen-21 400,75 400,75 |FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 12/08 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
87 20-gen-21 4.050,00 4.050,00/ MONGELLI ALESSANDRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
87 20-gen-21 1.840,65 1.840,65|MONGELLI ALESSANDRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
87 20-gen-21 2,00 2,00 MONGELLI ALESSANDRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
87 20-gen-21 81,00 81,00/ MONGELLI ALESSANDRO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e
100 22-gen-21 607,20 607,20|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE OTT 2020. ORD.6/2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Assistenza informatica e
101 22-gen-21 303,60 303,60|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE NOV-DIC 2020. ORD.6/2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Assistenza informatica e
102 22-gen-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI DIC 2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
103 22-gen-21 70,70 70,70 ROGA PROFESSIONAL SRL FORNITURA MATERIALE IGIENICO. ORD.8/2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ABBONAMENTO BANCA DATI LEGGI D'ITALIA OTT 2020-SETT 2021.
104 22-gen-21 4.271,04 4.271,04| WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. ORD.2/2021 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
105 22-gen-21 28,00 28,00 FAT FORNITURA CARTOLINE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Studi, consulenze, indagini e
106 22-gen-21 50,00 50,00|{LUPERTI ING. GIOVANNI IINCARICO DI RSPP SET-DIC 2020 Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
Studi, consulenze, indagini e
106 22-gen-21 1.250,00 1.250,00|LUPERTI ING. GIOVANNI IINCARICO DI RSPP SET-DIC 2020 Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
Uscite in Conto
107 25-gen-21 5.623,00 5.623,00|ITD SOLUTION SPA FORNITURA N.10 NOTEBOOK . ORDINE MEPA N.5645912/2020 Capitale 5152 |Hardware
COMPENSO RESPONSABILE PROTEZIONE DATI PERSONALI PERIODO Studi, consulenze, indagini e
118 26-gen-21 696,72 557,38 FORTE MARCELLA 01.01.21-11.09.2021. Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
119 26-gen-21 800,00 640,00/ PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
119 26-gen-21 176,00 176,00| PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
119 26-gen-21 5,63 5,63/ PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
119 26-gen-21 105,57 105,57 |PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
119 26-gen-21 25,60 25,60 PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
119 26-gen-21 479,85 383,88|PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
RAS ALLIANZ - AGENZIA DI TARANTO GIOVANNI XXII PREMIO ANNO 2021 POLIZZA RISCHI MISSIONI DIPENDENTI E
120 28-gen-21 2.043,00 2.043,00|GIUSEPPE & ANDREA FUMAROLA SAS AMMINISTRATORI. Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO "IL MONDO IN Altri contributi e trasferimenti
121 28-gen-21| 20.000,00{ 20.000,00/ CONFESERCENTI - FEDERAZIONE DI TARANTO MANO" - DEL. GIUNTA 72-2019. Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese




CONFARTIGIANATO - ASSOC. ARTIGIANI DELLA

CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO "IL MONDO IN

Altri contributi e trasferimenti

122 28-gen-21| 20.000,00| 20.000,00|PROVINCIA DI TARANTO MANOQ" - DEL. GIUNTA 71-2019. Uscite Correnti 3203|ordinari a imprese
Cancelleria e materiale informatico e
123 29-gen-21 909,30 909,30|LINEA DATA S.R.L. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.5961959/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
123 29-gen-21 133,00 133,00|LINEA DATAS.R.L. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.5961959/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
124 29-gen-21 804,00 804,00 DELLE C.C.ILA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE Assistenza informatica e
125 29-gen-21 189,00 189,00 DELLE C.C.I.LA.A. OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
127 29-gen-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
127 29-gen-21 1.449,55 1.449,55|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
128 29-gen-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
128 29-gen-21 421,27 421,27 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2020 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
INTERVENTO DI MANUTENZIONE PORTA GIREVOLE CENTRO Altre spese di manutenzione
129 29-gen-21 694,00 694,00/ PONZI S.R.L. UNIPERSONALE CONGRESSI. ORD.3/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBI CAMERALI E ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, Assistenza informatica e
130 29-gen-21 625,00 625,00 DELLE C.C.I.A.A. OLIO OTT-DIC 202 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI ALBI CAMERALI E ALBO IMBOTTIGL. CERTIFICAZ. UVE, VINI, Assistenza informatica e
130 29-gen-21 3.868,08 3.868,08 | DELLE C.C.I.A.A. OLIO OTT-DIC 202 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
131 29-gen-21 375,00 375,00 DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
132 29-gen-21 1.465,00 1.465,00|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO METRICO OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
133 29-gen-21 450,00 450,00 DELLE C.C.I.LA.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE OTT-DIC 2020 |Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
133 29-gen-21 646,98 646,98 DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE OTT-DIC 2020 |Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE E SERVIZIO AGEF Assistenza informatica e
134 29-gen-21 499,98 499,98 | DELLE C.C.I.LA.A. OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE E SERVIZIO AGEF Assistenza informatica e
134 29-gen-21 1.113,10 1.113,10|DELLE C.C.I.A.A. OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E SERVIZIO HOSTING Assistenza informatica e
135 29-gen-21 1.324,98 1.324,98|DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE E SERVIZIO HOSTING Assistenza informatica e
135 29-gen-21 1.648,38 1.648,38|DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
136 29-gen-21 442,38 442,38 DELLE C.C.I.LA.A. CONNESSIONI VPN CANONE E WEBCONFERENCE OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
137 29-gen-21 874,98 874,98|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO INBALANCE OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
138 29-gen-21 750,00 750,00| DELLE C.C.ILA.A. CANONE CRM OTT-DIC 2020 - SCHEDA 2.2.C Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
139 29-gen-21 947,88 947,88|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA

Assistenza informatica e

140 29-gen-21 1.749,99 1.749,99|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICA OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
140 29-gen-21 212,29 212,29|DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR E SERVIZIO ANALISI STATISTICA OTT-DIC 2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
141 29-gen-21 750,00 750,00 DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PORTALE PID OTT-DIC 2020 - SCHEDA 2.3.B Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
142 29-gen-21 560,00 560,00 DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO CALL CENTER DIC 2020. ORD.8/2020 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
143 29-gen-21 750,00 750,00 DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE OTT-DIC 2020 |Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
144 29-gen-21 6.734,70 6.734,70|DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO SUAP OTT-DIC 2020 - SCHEDA 1.1.C Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
PRESTAZIONE PER SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP LAVORI DI Uscite in Conto
145 29-gen-21 33,06 33,06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SOSTITUZIONE COPERTURA TEN Capitale 5102 |Fabbricati
PRESTAZIONE PER SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP LAVORI DI Uscite in Conto
145 29-gen-21 826,56 826,56 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SOSTITUZIONE COPERTURA TEN Capitale 5102 |Fabbricati
Utenze e canoni per energia elettrica,
146 29-gen-21 334,78 334,78 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI DIC 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
147 29-gen-21 5,62 5,62|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI DIC 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
147 29-gen-21 3,72 3,72|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI DIC 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
148 29-gen-21 9.859,14 9.859,14 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIC 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
149 29-gen-21 405,38 405,38 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIC 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
150 29-gen-21 67,01 67,01 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
150 29-gen-21 69,24 69,24 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
152 01-feb-21 131,56 131,56|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GENNAIO 2021. ORD.3/2021 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
152 01-feb-21 598,00 598,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GENNAIO 2021. ORD.3/2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA [SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2020 - Assistenza informatica e
159 02-feb-21 1.014,80 1.014,80|DELLE C.C.I.LA.A. NOTA CREDITO PER RAGGIU Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA [SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2020 - Assistenza informatica e
159 02-feb-21 -1.781,30 -1.781,30|DELLE C.C.I.LA.A. NOTA CREDITO PER RAGGIU Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA [SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2020 - Assistenza informatica e
159 02-feb-21 3.690,42 3.690,42|DELLE C.C.I.A.A. NOTA CREDITO PER RAGGIU Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Utenze e canoni per telefonia e reti di
160 02-feb-21 55,80 55,80| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2021: OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
160 02-feb-21 75,72 75,72|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2021: OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
160 02-feb-21 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2021: OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
160 02-feb-21 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2021: OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione




Utenze e canoni per telefonia e reti di

160 02-feb-21 78,24 78,24|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2021: OTT-NOV 2020 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
161 02-feb-21 77,46 77,46\ TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 1° BIM. 2021 (OTT-NOV) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
161 02-feb-21 198,38 198,38| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 1° BIM. 2021 (OTT-NOV) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
162 05-feb-21 400,00 320,00|ANNESE MARTINO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
162 05-feb-21 148,05 118,44 ANNESE MARTINO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
163 05-feb-21 26,00 26,00/ D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
163 05-feb-21 390,25 390,25|D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
163 05-feb-21 5,72 5,72|D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
163 05-feb-21 1.300,00 1.040,00|D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
163 05-feb-21 286,00 286,00 D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
164 05-feb-21 241,50 241,50\ FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 01/10 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
164 05-feb-21 22,00 22,00 FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 01/10 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
164 05-feb-21 1.100,00 1.100,00|FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 01/10 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
164 05-feb-21 2,00 2,00 FANIGLIULO GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 01/10 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Assistenza informatica e
165 09-feb-21| 21.546,17| 21.546,17|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. OTTICA - 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 1° Assistenza informatica e
166 09-feb-21 38.607,07 38.607,07|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Cancelleria e materiale informatico e
167 09-feb-21 400,00 400,00 GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.20/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI GEN 2021. Buoni pasto e mensa per il personale
168 09-feb-21 387,66 387,66|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL ORDINE MEPA N.5104700/2020 Uscite Correnti 2114|dipendente
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
169 09-feb-21 2,00 2,00|FAT RINNOVO CONTRATTO PICK UP LIGHT ANNO 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
169 09-feb-21 384,00 384,00\ FAT RINNOVO CONTRATTO PICK UP LIGHT ANNO 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Acquisto di beni per il funzionamento
170 09-feb-21 70,43 70,43 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE GEN 2021 Uscite Correnti 2102|di mezzi di di trasporto
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e
171 09-feb-21| 10.286,08| 10.286,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
172 09-feb-21 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
172 09-feb-21 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni




CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE

Altre spese di manutenzione

173 09-feb-21 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO G Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
174 09-feb-21 256,84 256,84| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ATTIVITA' DI SANIFICAZIONE 11-13 GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
PRESTAZIONE PROFESSIONALE MESSA IN SICUREZZA TERRENO VIA Studi, consulenze, indagini e
175 09-feb-21 1.401,12 1.401,12| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. ACCONTO 50% DD. Uscite Correnti 2110 ricerche di mercato
PRESTAZIONE PROFESSIONALE MESSA IN SICUREZZA TERRENO VIA Studi, consulenze, indagini e
175 09-feb-21 56,04 56,04| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. ACCONTO 50% DD. Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO PROM.LE - Assistenza informatica e
176 09-feb-21 4.230,65 4.230,65|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Assistenza informatica e
177 09-feb-21 482,23 482,23 CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Altre spese di manutenzione
178 09-feb-21 586,29 586,29 CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
179 09-feb-21 5.862,88 5.862,88| CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
180 09-feb-21 981,88 981,88 CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 1° Servizi ausiliari, spese di pulizia e
181 09-feb-21 977,15 977,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Assistenza informatica e
182 09-feb-21| 15.254,00/ 15.254,00|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - 1° ACCON Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Servizi ausiliari, spese di pulizia e
183 09-feb-21 8.374,15 8.374,15|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 1° ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 1° ACCONTO Servizi ausiliari, spese di pulizia e
184 09-feb-21 213,53 213,53/ CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L.  |2021 Uscite Correnti 2113servizi di vigilanza
F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 1° Servizi ausiliari, spese di pulizia e
185 09-feb-21 2.774,00 2.774,00{ CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ATTIVITA' DI SUPPORTO AREA REGOLAZIONE DEL MERCATO O.C.V.
186 09-feb-21| 35.000,00| 35.000,00|CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE R.L. 17 ACCONTO 2021 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS MESE DI GENNAIO 2021 - CIRCUITO CARTE DI
187 09-feb-21 89,66 89,66|S.GIUSEPPE CREDITO E BANCOMAT (65, Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di servizi per la riscossione
188 09-feb-21 55,80 55,80|DIVERSI COMMISSIONI SU INCASSO EX SAC PERIODO DIC 2020 Uscite Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. ZHENG WEIHUI NOTIF. Acquisto di servizi per la riscossione
189 09-feb-21 5,88 5,88 COMUNE DI PALAGIANO N.223) Uscite Correnti 2120|delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. VINCI FABRIZIO NOTIF. Acquisto di servizi per la riscossione
190 09-feb-21 8,93 8,93 COMUNE DI SAVA - SERVIZIO TESORERIA N.430/2020) Uscite Correnti 2120|delle entrate
Acquisto di servizi per la riscossione
191 09-feb-21 5,88 5,88/ COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (REPERTORIO 2020/16346) Uscite Correnti 2120|delle entrate
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
193 12-feb-21 714,00 714,00/ PUTIGNANO OSEA AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
193 12-feb-21 68,28 68,28 PUTIGNANO OSEA AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
193 12-feb-21 2,00 2,00|PUTIGNANO OSEA AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
193 12-feb-21 2.700,00 2.700,00{PUTIGNANO OSEA AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 15/09 - 31/10

194 12-feb-21 42,00 42,00/ FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE DAI VI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 15/09 - 31/10
194 12-feb-21 890,45 890,45|FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE DAI VI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 15/09 - 31/10
194 12-feb-21 2.100,00 2.100,00|FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE DAI VI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 15/09 - 31/10
194 12-feb-21 2,00 2,00| FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE DAI VI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE PATI E CARBONE A CORSO DI FORMAZIONE SUL Corsi di formazione per il proprio
198 18-feb-21 420,00 420,00/ OPERA S.R.L. NUOVO CCNL DIRIGENTI FUN Uscite Correnti 2108|personale
199 18-feb-21 7,50 7,50|SERVECO SRL FORNITURA CONTENITORI IN CARTONE. ORD.38/2020 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Altre spese di manutenzione
200 18-feb-21 7,50 7,50|SERVECO SRL FORNITURA CONTENITORI IN CARTONE. ORD.7/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
201 18-feb-21 497,50 497,50 SERVECO SRL RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI. ORD.9/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
202 18-feb-21 756,00 756,00| DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER GEN 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
202 18-feb-21 140,00 140,00|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER GEN 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GEN Assistenza informatica e
203 18-feb-21 1.295,40 1.295,40|DELLE C.C.ILA.A. 2021. Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GEN Assistenza informatica e
203 18-feb-21 5.042,52 5.042,52|DELLE C.C.I.A.A. 2021. Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
204 18-feb-21 800,00 800,00|DELLE C.C.I.A.A. WEBINAR PID 1 E 4 FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INTERVENTO DI MANUTENZIONE SU CAPPUCCIO Altre spese di manutenzione
205 18-feb-21 1.950,00 1.950,00 CANOBBIO TEXTILE ENGINEERING SRL TENSOSTRUTTURA. ORD.22/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
206 18-feb-21 81,97 81,97|POSTE ITALIANE S.P.A. - CASELLE POSTALI NOLEGGIO CASELLA POSTALE ANNO 2021. ORD.10/2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Assistenza informatica e
207 18-feb-21 7.700,00 7.700,00{1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI GEN 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
Utenze e canoni per energia elettrica,
210 18-feb-21| 10.743,56| 10.743,56 ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
211 18-feb-21 202,90 202,90|ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per telefonia e reti di
212 18-feb-21 1.728,58 1.728,58| FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE DIC 2020 - GEN 2021 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI correnti ad Unioni regionali delle
214 19-feb-21| 105.391,78| 101.176,11|PUGLIA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020. Uscite Correnti 3116|Camere di commercio
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI 2°
227 19-feb-21 6.540,00 6.540,00|DIVERSI SEM 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2° SEM.
229 22-feb-21 30,00 24,00 ANNESE MARTINO 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2° SEM.
230 22-feb-21 120,00 96,00 | DELL'AQUILA SALVATORE 2020 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2° SEM.
231 22-feb-21 270,00 216,00| MIALI FRANCESCO 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2° SEM.

232 22-feb-21 630,00 504,00|RAGUSA DAVIDE 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
INCARICO PER ATTIVITA' DI MONITORAGGIO Al SENSI DEL D.M. Studi, consulenze, indagini e
234 22-feb-21 1.250,00 1.000,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/94. PERIODO LUG-DIC Uscite Correnti 2110 ricerche di mercato
INCARICO PER ATTIVITA' DI MONITORAGGIO Al SENSI DEL D.M. Studi, consulenze, indagini e
234 22-feb-21 11,00 11,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/94. PERIODO LUG-DIC Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
INCARICO PER ATTIVITA' DI MONITORAGGIO Al SENSI DEL D.M. Studi, consulenze, indagini e
234 22-feb-21 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/94. PERIODO LUG-DIC Uscite Correnti 2110 ricerche di mercato
INCARICO PER ATTIVITA' DI MONITORAGGIO Al SENSI DEL D.M. Studi, consulenze, indagini e
234 22-feb-21 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/94. PERIODO LUG-DIC Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
Studi, consulenze, indagini e
235 22-feb-21 1.807,60 1.446,08|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO INCARICO DI MEDICO COMPETENTE D.LGS. N.81/2008 ANNO 2020 |Uscite Correnti 2110 ricerche di mercato
Studi, consulenze, indagini e
235 22-feb-21 2,00 2,00|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO INCARICO DI MEDICO COMPETENTE D.LGS. N.81/2008 ANNO 2020 |Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
CIG ZA026F4491 - PREMIO ANNO 2021 POLIZZA PI1-09080821M7
236 22-feb-21 1.000,02 1.000,02 | TAGARELLI ASSICURAZIONI SRL R.C. PROFESSIONALE CONCI Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE |
237 22-feb-21 1,20 1,20/ ATTANASIO SALVATORE RICORSI 2° SEM. 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE |
237 22-feb-21 60,00 60,00 ATTANASIO SALVATORE RICORSI 2° SEM. 2020 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI
238 22-feb-21 7,80 7,80\ MARANGI PAOLO CERTIFICAZIONE 2° SEM. 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI
238 22-feb-21 390,00 390,00| MARANGI PAOLO CERTIFICAZIONE 2° SEM. 2020 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI
239 22-feb-21 20,40 20,40|TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 2° SEM. 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI
239 22-feb-21 510,00 510,00| TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 2° SEM. 2020 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
249 25-feb-21 3.552,00 3.552,00|DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.200 TOKEN. ORD.14/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
249 25-feb-21 3.848,00 3.848,00|DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.200 TOKEN. ORD.14/2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
250 25-feb-21 181,80 181,80 EUROCLEAN S.R.L. FORNITURA IGIENIZZANTE. ORD.29/2021 Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
ABBONAMENTO ANNO 2021 NT + ENTI LOCALI E EDILIZIA.
251 25-feb-21 173,08 173,08|IL SOLE 24 ORE S.P.A. ORD.25/2021 Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Altre spese di manutenzione
252 25-feb-21 50,00 50,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE GEN 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
252 25-feb-21 200,00 200,00/ CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE GEN 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
253 25-feb-21 20,00 20,00/ PROMO TEAM SRL FORNITURA N.5000 MASCERINE FFP2. ORD.23/2021 Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
253 25-feb-21 2.850,00 2.850,00| PROMO TEAM SRL FORNITURA N.5000 MASCERINE FFP2. ORD.23/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Utenze e canoni per telefonia e reti di
260 25-feb-21 5,00 5,00/ TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GEN 2021 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
260 25-feb-21 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GEN 2021 Uscite Correnti 2115|trasmissione




Utenze e canoni per telefonia e reti di

261 25-feb-21 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER FEB 2021 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
261 25-feb-21 54,23 54,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER FEB 2021 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
265 02-mar-21 1.200,00 960,00 FORNARO ORONZO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
265 02-mar-21 264,00 264,00l FORNARO ORONZO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
265 02-mar-21 6,49 6,49 FORNARO ORONZO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
265 02-mar-21 60,72 60,72 FORNARO ORONZO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
265 02-mar-21 29,52 29,52/ FORNARO ORONZO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
265 02-mar-21 276,00 220,80|FORNARO ORONZO AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |CORSO WEBINAR 18/02 INCARICATI DELLA REGISTRAZIONE Assistenza informatica e
268 02-mar-21 400,00 400,00|DELLE C.C.ILA.A. ESTERNI. Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Altre spese di manutenzione
269 02-mar-21 600,00 600,00| MARRAFFA S.R.L. UNIPERSONALE NOLEGGIO PIATTAFORMA AEREA. ORD.24/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORDINE MEPA
270 02-mar-21 130,90 130,90 EUROCLEAN S.R.L. N.5994798/2021 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORDINE MEPA
270 02-mar-21 53,90 53,90 EUROCLEAN S.R.L. N.5994798/2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORDINE MEPA
270 02-mar-21 158,00 158,00 EUROCLEAN S.R.L. N.5994798/2021 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LABORATORIO ANAL. CLINICHE DOTT.SSA GIUSEPPINA |PRENOTAZIONE N.14 TEST COVID19 PER COMPONENTI
271 02-mar-21 2,00 2,00|CELLAMARE SRL COMMISSIONE. ORD.28/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
LABORATORIO ANAL. CLINICHE DOTT.SSA GIUSEPPINA  |PRENOTAZIONE N.14 TEST COVID19 PER COMPONENTI
271 02-mar-21 700,00 700,00|CELLAMARE SRL COMMISSIONE. ORD.28/2021 Uscite Correnti 2104 | Altri materiali di consumo
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 313,50 313,50|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 10,90 10,90|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 1.204,45 1.204,45|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 24,25 24,25|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 59,05 59,05|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 5,10 5,10|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 2,00 2,00|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 105,91 105,91 |FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 12,90 12,90(FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito




POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI

272 02-mar-21 10,90 10,90|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 9,50 9,50|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 383,40 383,40|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
272 02-mar-21 2.187,90 2.187,90|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GENN 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Altre spese di manutenzione
273 02-mar-21 290,00 290,00 MANCARELLA PIETRO S.R.L. INTERVENTO CON AUTOSPURGO. ORD.30/2021 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
PARTECIPAZ. RAG. PATI CORSO DI FORMAZIONE "NOVITA MATERIA Corsi di formazione per il proprio
274 02-mar-21 220,00 220,00 OPERAS.R.L. PENSIONISTICA" DEL 12/ Uscite Correnti 2108 |personale
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA Cancelleria e materiale informatico e
275 02-mar-21 916,10 916,10|LINEA DATA S.R.L. N.6026607/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.6026428 Cancelleria e materiale informatico e
276 02-mar-21 1.350,00 1.350,00|LYRECO ITALIA SRL /2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico
277 02-mar-21 273,24 273,24 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO FEBBRAIO 2021. ORD.3/2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
277 02-mar-21 1.242,00 1.242,00|{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO FEBBRAIO 2021. ORD.3/2021 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
278 04-mar-21 1.258,80 1.007,04| VALENTINI RAFFAELE AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
278 04-mar-21 5,54 5,54|VALENTINI RAFFAELE AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
278 04-mar-21 25,18 25,18 |VALENTINI RAFFAELE AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
278 04-mar-21 276,94 276,94\ VALENTINI RAFFAELE AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
281 04-mar-21 87,78 87,78|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MESE DI FEBBRAIO 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione
284 08-mar-21 117,00 117,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2021. |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di
284 08-mar-21 141,05 141,05 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2021. |Uscite Correnti 2127 |rappresentanza
284 08-mar-21 77,00 77,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2021. |Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
284 08-mar-21 16,00 16,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2021. |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
284 08-mar-21 3,50 3,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2021. |Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
284 08-mar-21 22,50 22,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2021. |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
Altre spese di manutenzione
286 08-mar-21 244,60 244,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2021. |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento
286 08-mar-21 118,70 118,70|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2021. |Uscite Correnti 2102 |di mezzi di di trasporto
286 08-mar-21 94,50 94,50|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2021. |Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo




286 08-mar-21 37,00 37,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2021. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Cancelleria e materiale informatico e
286 08-mar-21 42,08 42,08/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2021. |Uscite Correnti 2101 |tecnico
286 08-mar-21 85,40 85,40|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2021. |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
VERBALE ACCERTAMENTO IRREGOLARITA' AMM.VE ICQRF
288 08-mar-21 4.221,30 4.221,30|BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROV.LE DELLO STATO N.2021/501 DEL 01/03/2021 - C.F. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Assistenza informatica e
290 10-mar-21 914,00 914,00 COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE Il SEMESTRE 2020. Uscite Correnti 2123|manutenzione software
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI FEB 2021 - NOTA Buoni pasto e mensa per il personale
291 11-mar-21 447,72 447,72 |SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL CREDITO RESO. ORDINE M Uscite Correnti 2114 |dipendente
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI FEB 2021 - NOTA Buoni pasto e mensa per il personale
291 11-mar-21 -10,92 -10,92|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL CREDITO RESO. ORDINE M Uscite Correnti 2114 |dipendente
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
292 11-mar-21 1.800,00 1.800,00|SCAFIZZARI PIERLUIGI AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
292 11-mar-21 36,00 36,00|SCAFIZZARI PIERLUIGI AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PER PRELIEVI VINI PRESSO
292 11-mar-21 556,99 556,99|SCAFIZZARI PIERLUIGI AZIENDE AGRICOLE COME Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI PERIODO 01/01/2019 - Acquisto di servizi per la riscossione
293 11-mar-21 907,74 907,74 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA 30/06/2020 (NOTA PROT. 0109088 Uscite Correnti 2120|delle entrate
Acquisto di servizi per la riscossione
294 11-mar-21 99,03 99,03|COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA DEL 02/03/2021) Uscite Correnti 2120|delle entrate
Acquisto di servizi per la riscossione
295 11-mar-21 12,38 12,38 COMUNE DI SIRACUSA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF. PROT. N.21221 DEL 16/2/2021) |Uscite Correnti 2120|delle entrate
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Altri contributi e trasferimenti
296 15-mar-21 38.634,88 38.634,88| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC 1~ RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2021 . Uscite Correnti 3114 |correnti a Unioncamere
297 15-mar-21 407,35 407,35|RAI - ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO RINNOVO CANONE SPECIALE RAI ANNO 2021. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
CIG Z9B310442A - PREMIO ASSICURATIVO R.C.AUTO DI SERVIZIO Acquisto di beni per il funzionamento
299 15-mar-21 360,00 360,00/ ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. RENAULT KANGOO BL976KM Uscite Correnti 2102|di mezzi di di trasporto
Utenze e canoni per energia elettrica,
302 16-mar-21 9.932,49 9.932,49 ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
303 16-mar-21 525,61 525,61|ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
304 16-mar-21 238,74 238,74|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GEN 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
304 16-mar-21 75,67 75,67|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GEN 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
305 16-mar-21 5,90 5,90 ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GEN 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
305 16-mar-21 3,47 3,47 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GEN 2021 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODI 23/07/2020-23/02/2021 Utenze e canoni per energia elettrica,
306 16-mar-21 665,67 665,67|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116|acqua e gas
FATTURAZIONE CONSUMI PERIODI 23/07/2020-23/02/2021 Utenze e canoni per energia elettrica,
306 16-mar-21 229,60 229,60 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116|acqua e gas




FATTURAZIONE CONSUMI PERIODI 23/07/2020-23/02/2021

Utenze e canoni per energia elettrica,

306 16-mar-21 2,00 2,00/ ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Oneri previdenziali e assicurativi su
315 18-mar-21 955,35 955,35/ INPS - IST. NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS FEBBRAIO 2021. Uscite Correnti 2106|Co.co.co e occasionali
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e
319 19-mar-21| 10.286,08| 10.286,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e
320 19-mar-21 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
320 19-mar-21 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione
321 19-mar-21 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO F Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento
322 19-mar-21 30,05 30,05|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE FEB 2021 Uscite Correnti 2102 |di mezzi di di trasporto
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 -200,00 -200,00| CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 -50,00 -50,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 200,00 200,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 50,00 50,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 -50,00 -50,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 50,00 50,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 200,00 200,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 50,00 50,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 -200,00 -200,00| CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
323 19-mar-21 200,00 200,00|CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE FEB 2021. ORD.12/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
324 19-mar-21 720,00 720,00|DELLE C.C.I.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER FEB 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e
324 19-mar-21 140,00 140,00|DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER FEB 2021. ORD.6/2021 Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
PRESTAZIONE PROFESSIONALE MESSA IN SICUREZZA TERRENO VIA Studi, consulenze, indagini e
325 19-mar-21 56,04 56,04 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. SALDO 50% Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
PRESTAZIONE PROFESSIONALE MESSA IN SICUREZZA TERRENO VIA Studi, consulenze, indagini e
325 19-mar-21 1.401,12 1.401,12| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANCONA. SALDO 50% Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE FEB Assistenza informatica e
326 19-mar-21 1.113,41 1.113,41|DELLE C.C.I.A.A. 2021. Uscite Correnti 2123|manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |SERVIZIO FIRMA DIGITALE E SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE FEB Assistenza informatica e
326 19-mar-21 4.679,41 4.679,41|DELLE C.C.L.A.A. 2021. Uscite Correnti 2123 |manutenzione software
Assistenza informatica e
327 19-mar-21 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI FEB 2021 Uscite Correnti 2123|manutenzione software




329 19-mar-21 152,00 152,00| WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. COMMENTARIO AL CODICE DEL PROCESSO AMM.VO. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
330 19-mar-21 76,20 76,20|FAT FORNITURA CARTOLINE ATTI GIUDIZIARI Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI Altre spese di manutenzione
331 19-mar-21 1.377,18 1.377,18| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. CONDIZIONAMENTO ZONA CORRIDOIO EX PRESIDE Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI Altre spese di manutenzione
332 19-mar-21 593,46 593,46/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. CONDIZIONAMENTO ZONA INGRESSO UFF. AGRICO Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione
333 19-mar-21 1.306,00 1.306,00|PONZI S.R.L. UNIPERSONALE INTERVENTO TECNICO SPECIALIZZATO. ORD.78/2020 Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2021 AVV. ALCIDE
335 19-mar-21 225,80 225,80 ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO BRUSCHI. (COD. 0010121057000286 Uscite Correnti 2126 |Spese legali
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2021 AVV. PIETRO
336 19-mar-21 225,80 225,80 ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO MANCARELLI. (COD. 0010121057001 Uscite Correnti 2126 |Spese legali
INTERVENTO DI MANUTENZIONE PRESSO PALAZZINA DIREZIONALE. Altre spese di manutenzione
337 23-mar-21 5.670,00 5.670,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ORD.13/2021. Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI Altre spese di manutenzione
338 23-mar-21 227,05 227,05/ TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. CONDIZIONAMENTO UFF. 18 PADIGLIONE. ORD. Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
PARTECIPAZIONE RAG. PATI A CORSO DI FORMAIZONE SUL NUOVO Corsi di formazione per il proprio
339 23-mar-21 780,00 780,00|OPERA S.R.L. CCNL DIRIGENZA DEL 25-2 Uscite Correnti 2108 |personale
Altre spese di manutenzione
340 23-mar-21 250,00 250,00/ CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE MAR 2021. ORD.12/2020  |Uscite Correnti 2125|ordinaria e riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
341 23-mar-21 2,00 2,00(FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI FEB 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI VARI
341 23-mar-21 2.370,58 2.370,58|FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI FEB 2021 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Studi, consulenze, indagini e
342 23-mar-21 1.250,00 1.000,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 DIC 2020 - 9 MAR 2021 Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
Studi, consulenze, indagini e
342 23-mar-21 11,00 11,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 DIC 2020 - 9 MAR 2021 Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
Studi, consulenze, indagini e
342 23-mar-21 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 DIC 2020 - 9 MAR 2021 Uscite Correnti 2110|ricerche di mercato
Studi, consulenze, indagini e
342 23-mar-21 275,00 275,00/ LUPERTI ING. GIOVANNI INCARICO DI RSPP PERIODO 9 DIC 2020 - 9 MAR 2021 Uscite Correnti 2110 ricerche di mercato
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 02/11/20 - 26/02/21
343 23-mar-21 2.600,00 2.600,00 | FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 02/11/20 - 26/02/21
343 23-mar-21 2,00 2,00| FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 02/11/20 - 26/02/21
343 23-mar-21 52,00 52,00/ FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PERIODO 02/11/20 - 26/02/21
343 23-mar-21 1.101,50 1.101,50| FANIGLIULO GIOVANNI (CATEGORIE DIVERSE Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GEN-FEB Acquisto di servizi per la riscossione
344 23-mar-21 144,95 144,95|DIVERSI 2021 Uscite Correnti 2120|delle entrate
AGGIO E IVA SU INCASSO RUOLO ENTE 19000 PERIODO GEN-FEB Acquisto di servizi per la riscossione
344 23-mar-21 234,39 234,39|DIVERSI 2021 Uscite Correnti 2120|delle entrate
Cancelleria e materiale informatico e
345 23-mar-21 436,00 436,00/ GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.31/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico




SERVIZIO SANIFICAZIONE AMBIENTI PALAZZINA E PADIGLIONE.

346 31-mar-21 500,37 500,37 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ORD.36/2021 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo

Servizi ausiliari, spese di pulizia e
347 31-mar-21 315,00 315,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO RITIRO E TRASPORTO CAROGNA VOLATILE. ORD.37/2021 |Uscite Correnti 2113|servizi di vigilanza
348 31-mar-21 108,40 108,40| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SERVIZIO SANIFICAZIONE AMBIENTI CENTRO SERVIZI. ORD.38/2021 |Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo

Cancelleria e materiale informatico e
349 31-mar-21 439,76 439,76|C2 S.R.L. FORNITURA CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.6089875/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico

Cancelleria e materiale informatico e
350 31-mar-21 192,00 192,00|CENTRO UFFICIO SERVICE SOC. COOP FORNITURA CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.6090010/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico

Cancelleria e materiale informatico e
350 31-mar-21 30,00 30,00|CENTRO UFFICIO SERVICE SOC. COOP FORNITURA CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.6090010/2021 Uscite Correnti 2101 |tecnico

Uscite in Conto

351 31-mar-21| 24.500,51| 24.500,51|VISO EDIL ECOLOGIA S.R.L. LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA TERRENO DI VIA ANCONA Capitale 5103 |Impianti e macchinari

Utenze e canoni per telefonia e reti di
352 31-mar-21 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2021 Uscite Correnti 2115 |trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
352 31-mar-21 54,23 54,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2021 Uscite Correnti 2115 trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
353 31-mar-21 78,24 78,24| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2021: DIC 2020-GEN 2021 Uscite Correnti 2115|trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
353 31-mar-21 75,72 75,72| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2021: DIC 2020-GEN 2021 Uscite Correnti 2115|trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
353 31-mar-21 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2021: DIC 2020-GEN 2021 Uscite Correnti 2115|trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
353 31-mar-21 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2021: DIC 2020-GEN 2021 Uscite Correnti 2115|trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
353 31-mar-21 55,80 55,80/ TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2021: DIC 2020-GEN 2021 Uscite Correnti 2115 |trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
354 31-mar-21 77,46 77,46| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2021 (DIC-GEN) Uscite Correnti 2115|trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
354 31-mar-21 192,94 192,94 TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2021 (DIC-GEN) Uscite Correnti 2115 |trasmissione

Utenze e canoni per telefonia e reti di
354 31-mar-21 -1,65 -1,65| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2021 (DIC-GEN) Uscite Correnti 2115|trasmissione




